МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ

(ФИЛИАЛ МГТУ В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ)

ПРИКАЗ

   24.08.2023           №     171-ст/фк

О зачислении в состав обучающихся

на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, на основании прото-

кола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «МГТУ» от 24 августа 2023

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на очную форму обучения в состав
обучающихся первого курса политехнического колледжа филиала МГТУ в по-
селке Яблоновском на обучение по договорам об оказании платных образова-
тельных услуг нижеперечисленных поступающих:

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов

на базе среднего общего образования
1. Баранов Владислав Игоревич
2. Винокуров Дмитрий Александрович
3. Воркзий Алий Азметович
4. Дейнега Александра Андреевна
5. Джаримова Заира Аскеровна
6. Долгополов Юрий Геннадьевич
7. Зузадзе Вахтанг Дометивич
8. Колганова Александра Денисовна
9. Копытич Никита Иванович
10. Коровкин Петр Васильевич
11. Куйсоков Алий Муратович
12. Литвиненко Екатерина Николаевна
13. Лощаков Антон Юрьевич
14. Макаров Сергей Алексеевич
15. Махкамова Зулола Вохидовна
16. Мельников Давид Александрович
17. Михеев Вячеслав Анатольевич

2

18. Михеева Арина Кирилловна
19. Мусиенко Алексей Михайлович
20. Новиков Василий Иванович
21. Попов Владимир Владимирович
22. Праслов Денис Валерьевич
23. Приймак Сергей Витальевич
24. Рогозний Тимофей Евгеньевич
25. Савенков Вячеслав Васильевич
26. Совмиз Амир Аскерович
27. Степанова Анна Александровна
28. Суворов Рустам Селимханович
29. Тараканов Михаил Александрович
30. Ткачев Геннадий Александрович
31. Туров Евгений Юрьевич
32. Усатюк Эльдар Борисович
33. Хатит Руслан Асланович

09.02.07 Информационные системы и программирование

на базе основного общего образования

1. Евтых Ренат Сергеевич

2. Костинский Владимир Алексеевич

3. Сумин Максим Витальевич

4. Четвергов Ярослав Алексеевич

на базе среднего общего образования

1. Негуч Амир Азметович

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и

агрегатов автомобилей

на базе основного общего образования

1. Грибовский Евгений Витальевич

2. Сергеев Давид Таронович

3. Содиков Бекзод Шавкатович

4. Тлехусеж Ислам Вячеславович

5. Швецов Илья Вячеславович

33.02.01 Фармация

на базе основного общего образования

1. Ачмиз Тамила Муратовна

2. Гонежук Азида Муратовна

3. Дорошко Яна Денисовна

4. Копылов Александр Александрович

5. Кругляков Максим Александрович

6. Мелоян Маргарита Арташесовна

7. Мильшина Александра Андреевна

8. Миш Марина Рустамовна

3

9. Николаева Полина Вадимовна

10. Скляр Анна Романовна

11. Совозу Аида Муратовна

12. Татлок Сабина Нальбиевна

13. Тлемешок Аминат Артуровна

14. Турк Рузанна Гилимовна

15. Тхахахо Альбина Адамовна

16. Хуаз Самира Гилимовна

17. Хуако Аида Руслановна

18. Цей Дарина Муратовна

19. Шандюк Полина Владимировна

20. Шкарбан Дарья Алексеевна

34.02.01 Сестринское дело

на базе основного общего образования

1. Абдулгаджиев Абдурагим Бадирович

2. Аветисян Гаянэ Артуровна

3. Аллало Зара Алиевна

4. Артюх София Викторовна

5. Ачмиз Альбина Азаматовна

6. Ачох Бэлла Руслановна

7. Барвинко Милена Романовна

8. Бесленей Милана Рашидовна

9. Блягоз Асиет Юсуфовна

10. Варданян Ангелина Вардановна

11. Дементьева София Андреевна

12. Джарим Аделина Руслановна

13. Дзетль Диана Руслановна

14. Духу Данэф Аслановна

15. Езекян Анна Артуровна

16. Ефимова Дарья Денисовна

17. Казанчи Залина Аслановна

18. Куйсоков Артур Асланович

19. Логуш Анна Романовна

20. Нехай Азамат Пшишавканович

21. Нехай Алина Юрьевна

22. Пенина Арина Артемовна

23. Первовласенко Дарина Андреевна

24. Подгорная Ксения Евгеньевна

25. Попова Арина Александровна

26. Редина Ника Сергеевна

27. Ремизова Мария Дмитриевна

28. Сиджах Саида Руслановна

29. Такаш Сабина Нурдиновна

30. Теличко Арина Анатольевна

4

31. Теучеж Карина Аскеровна

32. Тляшок Дарина Юрьевна

33. Хагур Рузанна Рустамовна

34. Хадыпаш Диана Руслановна

35. Хакуй Фарида Азметовна

36. Хатит Эмма Рамазановна

37. Хеж Аниса Гиссовна

38. Хеж Марет Римовна

39. Храпач Светлана Максимовна

40. Чуяко Сусанна Махмудовна

41. Шахгалдиян Диана Албертовна

42. Шишхова Самира Анзоровна

на базе среднего общего образования

1. Абдулгамидов Марат Тельманович

2. Архипов Самир Константинович

3. Бандурова Ольга Андреевна

4. Басте Саида Аскеровна

5. Вахник Мария Витальевна

6. Геворгизова Виктория Германовна

7. Елисеева Дарья Сергеевна

8. Игошина Елена Владимировна

9. Карданова Даяна Мухарбиевна

10. Магомедов Назим Мирзакеримович

11. Рудер Юлия Андреевна

12. Силоян Ангелина Артуровна

13. Сохт Карина Нурбиевна

14. Схаляхо Саида Муратовна

15. Тодуа Татьяна Тариеловна

16. Чернега Марина Сергеевна

17. Ямникова Ирина Викторовна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

на базе основного общего образования

1. Безладнова Алена Александровна

2. Бережная Юлия Сергеевна

3. Габриелян Артур Айкович

4. Гусейнова Аида Алиевна

5. Ефимкина Дарья Сергеевна

6. Задирака Екатерина Викторовна

7. Каракчиев Ислам Арсенович

8. Лебедь София Александровна

9. Неешпапа Захар Евгеньевич

10. Новрузова Айсу Рамизовна

11. Оганнисян Гайк Гарникович

5

12. Пимахин Андрей Александрович

13. Симонян Лариса Гагиковна

14. Таушунаева Олеся Альбертовна

15. Цегош Альбина Махмудовна

16. Шаповалова Алёна Владимировна

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров

на базе основного общего образования

1. Абдурахманов Раффаел Вугар-Заде

2. Арабханов Саид Маратович

3. Батов Тимур Асфарович

4. Бойназарова Шарифа Ятимовна

5. Дениско Валерий Валерьевич

6. Джалилов Мухаммадюсуф Абдувакилович

7. Евтушенко Юлия Васильевна

8. Евтых Динара Шамилевна

9. Едиджи Амир Азаматович

10. Комко Елена Михайловна

11. Конзюба Анна Витальевна

12. Литвиненко Елена Ивановна

13. Миронов Вадим Александрович

14. Нат Адам Долетович

15. Пшипий Салим Азаматович

16. Рахматшоев Солехджон Талабшоевич

17. Симонян Вардан Гагикович
18. Сметанник Карина Алексеевна
19. Таушунаев Умар Альбертович
20. Хабаху Альбина Асланбиевна
21. Хапапхи Ахмет Асланович
22. Ходченков Илья Максимович
23. Чермит Амир Мирзосафарович

38.02.07 Банковское дело

на базе основного общего образования
1. Аллало Амина Вячеславовна
2. Астафьева Екатерина Юрьевна
3. Белов Мстислав Евгеньевич
4. Вортанов Амир Султанович
5. Депелян София Мисаковна
6. Емтыль Заира Зурабовна
7. Железняк Дмитрий Александрович
8. Зайцева Алика Игоревна
9. Исрафилов Керем Асланович
10. Наурзок Диана Руслановна
11. Семёнова Ангелина Александровна

6

12. Стрельников Антон Михайлович

13. Темрюк Сабрина Инверовна

14. Торосян Людмила Атомовна

15. Уджуху Тамир Махмудович

16. Удычак Рамазан Асланович

17. Хагур Амин Арамбиевич

18. Харате Амир Асланович

19. Хатхоху Милана Руслановна

20. Хуаз Марина Гилимовна

21. Худабердина Аида Хазраилевна

22. Хушт Елизавета Инверовна

23. Четыз Заира Альбертовна

24. Шакалов Александр Алексеевич

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

на базе основного общего образования

1. Акопян Виктория Хачатуровна

2. Ачмиз Тимур Рустамович

3. Барчо Шамиль Муратович

4. Бешкок Дамир Заурович

5. Гумиров Кирилл Васильевич

6. Гучетль Тагир Юрьевич

7. Ереджибок Давлет Мугдинович

8. Каракиян Леонард Хачикович

9. Каракиян Марк Хачикович

10. Кутлиметов Тимур Мадинович

11. Мирзоев Салимджон Сафарович

12. Свинцова София Сократовна

13. Теучеж Бэлла Байзетовна

14. Хакурате Абрек Асланович

15. Хуаде Адам Муратович

16. Хуако Дамир Русланович

17. Чале Русет Анзауровна

18. Чермит Мурат Аскерович

19. Шагуч Залина Аслановна

на базе среднего общего образования

1. Духу Артур Русланович

2. Хакназаров Асадулло Нигматуллоевич

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

на базе основного общего образования

1. Атаманов Артём Андреевич

2. Ачмиз Аида Шамсудиновна

3. Ачмиз Бэлла Шамсудиновна

7

4. Баталов Матвей Владимирович

5. Бегунова Карина Ринатовна

6. Беретарь Самира Руслановна

7. Богус Нарт Русланович

8. Бугаев Дмитрий Сергеевич

9. Гадаева Амина Муслимовна

10. Гололобов Сергей Вячеславович

11. Кирячек Вероника Витальевна

12. Комаров Глеб Евгеньевич

13. Красноперова Софья Дмитриевна

14. Кудинова Надежда Даниловна

15. Маханбетова Розалина Абдулкадыровна

16. Натхо Рустам Алиевич

17. Новиков Юрий Николаевич

18. Погожев Демьян Петрович

19. Покидышева Елизавета Андреевна

20. Раджабов Диловар Фахритдинович

21. Решетов Виктор Сергеевич

22. Романьков Ислам Евгеньевич

23. Смирнов Данила Алексеевич

24. Совмиз Ислам Аскерович

25. Степаньков Даниил Николаевич

26. Суворов Дмитрий Алексеевич

27. Федосеев Владислав Михайлович

28. Шакун Мария Николаевна